
 

U N I V E R S I T À   D E G L I   S T U D I   D I   G E N O V A 
AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

SERVIZIO ALTA FORMAZIONE 

Settore Dottorato di ricerca e Scuole di specializzazione 

 

 

I L  R E T T O R E 

 

- Visto il Decreto Rettorale n. 3356 del 2 luglio 2024 con il quale è stato indetto il concorso di 

ammissione alla Scuola di specializzazione in Genetica Medica per non medici per l’a.a. 2023/2024; 

 

- Vista la delibera del Dipartimento di Neuroscienze, Riabilitazione, Oftalmologia, Genetica e Scienze 

Materno-Infantili dell’11 settembre 2024 con la quale è stato approvato l’aumento del numero di posti 

ordinari da 2 a 4 nell’ambito del concorso per l’ammissione alla scuola di specializzazione in Genetica 

Medica per non Medici per l’a.a. 2023/2024;  

 

 

D E C R E T A 
 

 

Art. 1 

 

Il Decreto Rettorale n. 3356 del 2 luglio 2024 recante il bando di concorso per l’ammissione alla Scuola di 

specializzazione in Genetica Medica per non medici per l’a.a. 2023/2024 è modificato all’art. 1 come di seguito 

riportato: 

Il concorso è a numero quattro posti ordinari, più uno riservato a dipendenti in servizio presso enti appartenenti 

alla rete formativa della Scuola di specializzazione Genetica Medica in possesso della/e laurea/e di cui al 

comma 1 del presente articolo e dell’abilitazione all’esercizio della professione, da ammettere in sovrannumero, 

come previsto dall'art. 2 ultimo comma del D.P.R. N. 162/1982. 

 

Art. 2 

 

Per quanto non espressamente previsto dal presente decreto, continuano ad applicarsi le disposizioni contenute 

nel Bando di concorso. 

Sono considerate validamente presentate le domande ad oggi pervenute. 

 

 

I L   R E T T O R E 

    firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il responsabile del procedimento: Dott.ssa Ilaria Mantegazza  

Per informazioni Tel 010/2099601 
 

 

 


		2024-09-13T15:07:04+0200
	IT
	FEDERICO DELFINO




